
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ

ПО ДЕЛУ № 004/01/10-435/2021

 

16.02.2022г.                                                                                               Горно-
Алтайск

 

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Алтай по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства,

рассмотрев 16.02.2022г. дело №004/01/10-435/2021 от 29.11.2021г.
законодательства по признакам нарушения ООО «МАЙМАТОППРОМ»
                     (ИНН 0411170182, ОГРН 1140411003248, Республика Алтай,
Майминский район,
с. Майма, ул. Энергетиков, д. 9 «В», оф. 1) пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006г.  № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1-3.3 статьи 41,
пунктом 1 части 1 статьи 48 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», Комиссия Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Алтай по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства,

                                                                 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение дела №004/01/10-435/2021 от 29.11.2021г. в
связи с отсутствием нарушения антимонопольного законодательства в
рассматриваемых Комиссией действиях ООО «МАЙМАТОППРОМ».



Решение может быть обжаловано в арбитражный суд в течение трех
месяцев со дня вынесения.

 

 

 


